
Č. smlouvy lPVZ: 1/035/2021

FN Brno g. j.11 (L

SMLOUVA
o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

uzavřená podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví - IPVZ
příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem zdravotnictví
se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
lČ: 00023841
zastoupený:
(dále jen ,,předávajícř')

a
Fakultní nemocnice Brno
příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem zdravotnictví
se sídlem: jihlavská 20, 625 00 Brno
lČ: 652 69 705
zastoupená:
(dále jen ,,přejimajicř

Smluvní strany uzavÍrajÍ a podpisem této smlouvy již uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o převodu majetku (dále jen ,,Smlouva").

ČI. I

1. předávajÍcÍ má přís|ušnost hospodařit s movitým majetkem státu, a to s niže uvedeným
motorovým vozidlem - důvod příslušnosti hospodařit s majetkem: Smlouva o změně
přjs|ušnosti hospodařit s movitým majetkem státu ze dne 23. 3. 2017, uzavřená mezi
předávajichn a Správou služeb Ministerstva průmyslu a obchodu, IČO: 61382060, č. smlouvy:
1/007-2017.
Škoda Superb 2,0 TSi
RZ:
barva:
VIN:
rok výr.:
emise a TK platná do:
stav tachometru:
pořizovací cena vozidla v r. 2010:
pořizovací cena při převzetí:
zůstatková cena: 0,00 KČ
dále jen ,,vozidlo".

2. Příslušenstvhn vozidla jsou letní pneumatiky na discích v počtu 4 kusů.
Vozidlo a přÍs|ušenství je u předávajícího evidováno pod inventárním číslem
Vozidlo je z evidence majetku předávajÍcÍho vyřazeno z důvodu nepotřebnosti a vhodnějšího
využiti jinou organizací podle Rozhodnutí ředitele IPVZ z 16. 8. 2021.



ČI. íl

1. V souladu s touto smlouvou předávajÍcÍ předává a přejjmajÍcÍ přejímá vozidlo uvedené v ČI. l.
odst. 1., včetně přÍs|ušenstvi, do svého hospodaření.

2. předávajIcí prohlašuje, že stav vozidla odpovídá jeho stáří a počtu najetých kilometrů. Drobná
poškození laku karoserie odpovídá stáři vozu. Vozidlo bylo pravidelně a v předepsaných
intervalech servisováno.

3. přejhnající prohlašuje, že je mu technický stav vozidla znám a v tomto stavu je přejímá.
4. předávajÍcÍ dále prohlašuje, že na vozidle ani na jeho příslušenství nevázne žádné zástavní

právo ani jakákoli jiná práva nebo pohledávky třetích osob.

ČI. III

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 16 odst. 2 písm. a) vyhl. č. 62/2001 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, ve smyslu ustanoveni § 66 zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech, že za vozidlo předávané podle této Smlouvy přejhnajIcí neposkytne předávajichnu
žádné peněžité plnění.

2. Důvodem převodu je vhodnější využiti vozidla na straně přejhnajíciho.
3. Fyzické předáni vozidla, včetně přÍs|ušenstvi a dokladů se uskutečni dne

v sIdle předávajícího.
Za stranu předávajÍcÍho se předáni zúčastni zaměstnanec přeqávajÍcÍho
Za přejhnajici převezme vozidlo pan

O předání vozidla bude vyhotoven zápis o předání a převzetí majetku.
4. Příslušnost hospodaření k vozidlu a jeho přís|ušenstvÍ přechází z předávajÍcÍho na přejímacI

dnem podpisu zápisu o předáni a převzetí majetku, tj. o fyzickém předání a převzetí vozidel.
5. Tímto dnem budou movité věci vyřazeny z evidence majetku předávajIcího a zařazeny do

evidence přejimajÍcÍho.

ČI. IV

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Je
sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

2. předávajÍcÍ a přejknajIcí prohlašuji, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Oprávnění zástupci smluvních stran Smlouvu přečetli a s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V P'a"e dn"' Id - 2021 V Brně dne' Z? ·1," 2C21



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

Uzavřený ve smyslu § 55 odst. 3 zákona Č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 a násl. vyhlášky
Č.62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem státu.

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
IČO: 00023841
jednajíci:
(dále jen ,,předávající")

a

Fakultní nemocnice Brno
příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem zdravotnictví
se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno
lČ: 652 69 705
zastoupená:
(dále jen ,,přejjmajÍcÍ"

uzavirají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento zápis o předáni a převzetí majetku v souladu se
smlouvou o změně přislušnosti hospodařit s movitým majetkem státu č. (lPVZ 1/035/2021), (FN
Brno ..................)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

předávajÍcÍ je příslušný k hospodaření s movitým majetkem, a to osobním motorovým
vozidlem (dále jen ,,vozidlo"):

Škoda SUPERB 2,0 TSi,
barva: šedá pastelová metalíza, VIN:

předávající předává dnešním dnem vozidlo přejímajícímu. Součástí předáni je technický
průkaz vozidla a 4 ks letních pneumatik na discích.
Předáním a převzetím vozidla a podpisem zápisu o předáni a převzetí majetku jsou
pověřeni:
- za předávajícího:
- za přejímajici'

Od tohoto dne odpovídá přejhnajíci za škody způsobené provozem vozidla, včetně
zaplaceni povinného ručení a uzavřeni havarijního pojištěni k vozidlu.
Spolu s vozidlem byly předány i příslušné doklady od vozidla, což přejímajÍcÍ podpisem
tohoto zápisu stvrzuje.

Převod vozidla zajisti v registru si|ničnictl" vozidel u příslušného magistrátu předávající ve
spolupráci s přejimajici. Technický stav vozidla odpovídá jeho stáří a počtu najetých
kilometrů, které činí ke dni tohoto zápisu:
224 095 km, vozidlo bylo pravidelně a v předepsaných intervalech servisováno.

přejímajici prohlašuje, že je mu technický stav vozidla znám a v tomto stavu jej přejímá.
.. . . . .

Zůstatková cena vozidla podle stavu účetnictví předávajÍcÍho činí: O,- KČ



V

b

.



7.

8.

Účinnost převodu vozidla nastává dnem podpisu tohoto zápisu. ,t S jn '

uTento zápis je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž předávající i přejhnající obdrží po E
dvou. @

ME
u

qc :czicé 3mo
,Ĺi}íiy, ská á), (ů5 c)í\ J3mó

Oil rS-=ýpräva
:>Uj

institut postgraduá-!ni?\c[ '/zdéiiivár|Í
ve zdravotniclvi

100 05 Praha 10, Ruská 85

'°"° "" 1 8 -11- 2C21

'm""
l



g


